関市地域経済応援券等購入申請書税外収入台帳番号

年　　　月　　　日
関市長　様

申請者　　住所又は所在地
　　　　　氏名又は名称
　　　　　及び代表者名
　　　　　電話番号

次のとおり、関市地域経済応援券等の購入を申請します。

記
	購入目的

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円 分（小計①+②）

	せきチケ購入
	券　種
	単　価
	数　量
	金　　額

	大規模・中小規模共通券
	1,000円
	枚
	円

	中小規模限定券
	1,000円
	枚
	円

	共通券・限定券各５枚綴り
	10,000円
	冊
	円

	小計①
	円

	せきpay購入
	券　種
	単　価
	数　量
	金　　額

	大規模・中小規模共通券

	件
	円

	中小規模限定券

	件
	円

	件
	円

	件
	円

	小計②
	円

	有効期限
	□1月1日～6月30日までの間の発行分　　翌年3月31日

□7月1日～12月31日までの間の発行分　 翌年9月30日

　ただし、購入した関市地域経済応援券等については、次のとおり取扱います。
１　購入した関市地域経済応援券等は、再販売や購入目的に記載した以外の譲渡等を行いません。
２　購入した関市地域経済応援券等は、一切返金、返品しません。

受領書
上記の関市地域経済応援券を受領しました。

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

受領者氏名